Администрация

Муниципального образования

«Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного округа
(Администрация МО «Посёлок Амдерма» НАО)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 февраля 2015 года
	№   14-П

О признании утратившими силу некоторых Постановлений
Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Поселок Амдерма» НАО, Законом НАО от 19.09.2014 № 95-оз «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа и органами государственной власти Ненецкого автономного округа» и решением Совета депутатов о местном  бюджете на текущий год,

АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие Постановления Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО:
1.1. От 03.06.2011 № 41-П «Об утверждении Порядка финансирования  работ по  капитальному   ремонту в  многоквартирных домах,  все  помещения  в  которых  находятся  в  муниципальной  собственности  МО «Поселок  Амдерма» НАО»;

1.2. От 21.01.2014 № 8-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий на организацию уличного освещения на территории МО «Поселок Амдерма» НАО»;

1.3. От 30.04.2014 № 34-П «Об утверждении  порядка предоставления субсидий юридическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на содержание и ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них на территории МО «Поселок Амдерма» НАО»;

1.4. От 15.05.2014 № 36-П «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета МО «Поселок Амдерма» НАО юридическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на выполнение работ, связанных с благоустройством территории  муниципального образования  «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, на выполнение плана мероприятий по подготовке объектов коммунального хозяйства к осенне-зимнему периоду на территории  муниципального образования  «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа»;

1.5. От 24.07.2014 № 77-П «Об утверждении  порядков предоставления субсидий юридическим лицам - производителям работ, услуг на выполнение мероприятий по приобретению и установке общедомовых приборов учета энергетических ресурсов на территории МО «Поселок Амдерма» НАО»;

1.6. От 30.10.2014 № 92-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета МО «Поселок Амдерма» НАО юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) - производителям товаров, работ, услуг на возмещение затрат, связанных с  выполнением  работ по капитальному ремонту здания центральной дизельной электростанции п. Амдерма, в рамках муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики муниципального района «Заполярный район» на 2014-2020 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава МО «Поселок Амдерма» НАО
	Н.В. Ипполитова